Scuola dell'Infanzia paritaria S. Giuseppe Scuola Primaria paritaria Giuntini

via del Capitano n.2 - Pontassieve (FI), tel. 055.8368278 fax. 055.8367581 info@coopqiuntini.it, segreteria@coopqiuntini.it; scuolagiuntini@pec.it

Ai Membri del Consiglio di Istituto:

Bizzarri sr. Emilia - rappresentante delle Figlie della Carità David Ortega - Direttore Scolastico Gilberto Bargellini - Presidente CdA Giuntini Società Cooperativa Onlus

COMPONENTE GENITORI

Fibbi Veronica Rabarbari Martina Rossi Riccardo Spanò Elena

COMPONENTE DOCENTI

Cassese Teresa Ciufegni Patrizia

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto

Si convoca in data 22 ottobre 2019 alle ore 18:00 presso i locali dell'Istituto Giuntini, sito in via del Capitano, 2 - Pontassieve, il Consiglio di Istituto con il seguente OdG:

- Saluti del Direttore Scolastico
- Festa di inizio anno scolastico: riflessioni e valutazioni
- Risultati prove INVALSI di maggio 2019 e comunicazione date prove INVALSI di maggio 2020
- Revisione e integrazione del PTOF 2019-22
- Organizzazione Open Day
- Organizzazione sabati a scuola a.s. 2019-20
- Organizzazione doposcuola
- Illustrazione nuovi progetti dell'Istituto
- Bilancio di fine mandato
- Organizzazione elezione rinnovo membri CdI 2019-22
- Varie ed eventuali

Il presidente del Consiglio di Istituto
Isella Massai